

17 Mart: TC Çankaya 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığının 17.03.2004 gün ve 225 sayılı yazısında belirtileni kesinleşmiş seçim sonuçları bilgilerinin Odamıza ulaşmasından sonra 18.03.2004 günü ilk yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

20 Mart: Başta TMMOB ve odalardan olmak üzere Demokratik Kitle Örgütleri, Sendika ve Partilerden katılımın sağlandığı basın açıklaması ABD elçiliği önünde gerçekleştirildi. 'TMMOB Genel Başkanı Kaya Güvenç tarafından okunan basın açıklamasında ABD'nin Orta Doğu politikası protesto edildi. Basın açıklamasında Oda yönetim Kurulundan A. Çelebi, İ. Cengiz, B.M. Demir, D. Çağlam ve İ.E. Bozbeyoğlu ile çok sayıda üyemiz katıldı.

24 Mart: Demokratik Kitle Örgütleri ile Sendikalar tarafından imza altına alınmış ve desteklenen, 9 gündür bir JITEM görevlisinin faili meçhul cinayetlerle ilgili olarak bir gazeteye anlattıklarına karşı duyarsızlıkları protesto eden basın açıklaması yapıldı. Basın açıklamasına, Odamız adına B.M. Demir ve İ. Cengiz katıldılar.

25 Mart: Normandy Madencilik tarafından Odamız aleyhine açılan dava ile ilgili olarak Çevre, Metalürji Mühendisleri Odaları ve üyelerimizin, Oda Yönetimi Kurulu'nun, diğer meslek disiplinlerinden duyarlı iyelerin katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantı Odamız merkezinde gerçekleştirildi.

27 Mart: Erzurum'da meydana gelen deprem ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

31 Mart: Erzurum'da incelemeler yapacak olan TMMOB Heyetine İstanbul Şube Başkanı Yıldırım Güngör katıldı. Deprem bölgesindeki incelemeler 02.04.2004 gününe kadar sürdü.

1 Nisan: 1-4.04.2004 tarihleri arasında İzmir'de düzenlenen 'Mermercilik Fuarı'na E. Atabey ve D. Önenç katıldı., Fuarda mermercilikle ilgili Teknik Hamilton Serisi 1-11 dağıtıldı. Oda merkezinde Normandy Madencilik davası konusunda ikinci toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda savunma metni olgunlaştırıldı.

2 Nisan: TMMOB merkezinde gerçekleştirilen 'TMMOB Oda Başkanları Toplantısı'na Odamız İl. Başkanı İ. Cengiz katıldı.

8 Nisan: TMMOB Yürütme Kurulu Üyeleri ile JMO, Çevre M.O., Kimya M.Ö. ve Metalürji M.O. Yönetim Kurulu Üyeleri ve TMMOB Hukuk, JMO Hukuk Danışmanları'nın katıldığı toplantıda Normandy dava süreci ele alındı.

10 Nisan: JMO Yönetim Kurulu Üyeleri B.M. Demir ve D. Çağlan'ın katılımı ile Kırıkkale İl Temsilciliğinde 21 üyemiz ile toplantı gerçekleştirildi.

11 Nisan: Yönetim Kurulu üyesi Levent Tezcan, Diyarbakır İ.K.K. tarafından düzenlenen G ATS konulu konferansa katıldı,

13 Nisan: Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na düzenlenen "Deprem Şurası" komisyonları toplantısına üyelerimiz Yıldırım Güngör ve Hakkı Atıl katıldı. Şura Genel Sekreterliği'nce; Yıldırım Güngör Eğitim Komisyonu'na, Hakkı Atıl Kaynak Komisyonu'na seçilmişlerdir,

14 Nisan: Metalürji Mühendisleri Odası temsilcileri ile bir araya gelinerek Normandy Davası'nın savunma metni üzerine çalışmalara devam edildi.

15 Nisan: Maden Yasa Tasarısının, TBMM Plan Bütçe Komisyon görüşmelerine İsmet Cengiz ve Yusuf Ziya Özcan katıldı. İstanbul Milletvekilleri Ali Kemal Kumlcumoğlu, Altan Kasapoğlu ve Taner Yıldız ile görüşülerek Odamız görüşleri açıklandı.

16 Nisan: Ankara'daki işyeri Temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 4- işyeri temsilcisi katıldı.

17 Nisan: Odamız BTK Sebeteri Dr. Eşref Atabey, "Çamlidere Taşlaşmış Ağaç Ormanı" ile ilgili olarak ATV kanalıyla bir röportaj yapmıştır.

19 Nisan: ATV Ana Haber Bülteni'nde "Çamlidere Taşlaşmış Ağaç Ormanı" ile ilgili haber yayınlandı.

20 Nisan: Hürriyet Gazetesinde, «- Odamız İl Başkanı İ. Cengiz'in "Çamlidere Taşlaşmış Ağaç Ormanı" ile ilgili açıklamaları yayınlandı. TMMOB, Normandy'nin Odamız aleyhine açtığı davaya ilişkin değerlendirmesi ve müdahil olma kararını bildiren basın açıklaması yaptı, TBMM Plan Bütçe Komisyonunda Maden Yasası ile ilgili toplantıya Mehmet Şener ve Yusuf Ziya Özkan katıldı.

22 Nisan: Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nün Maden Hakları Daire Başkanlığında üyelerimizle iş yeri toplantısı gerçekleştirildi. Yönetim kurulundan İ. Cengiz, B.M., Demir* in katıldığı iş yeri ve meslek sorunları ele alındı.. Aynoa Mine Menekşe iş yeri temsilciliğine; Banu Çağlayan ise iş yeri temsilcisi olarak seçildi.

24 Nisan: TMMOB Danışma Kurulu' na bağlı odalardan gelen katılımcılar ile ASMMO'nun toplantı salonunda toplantı yapıldı. TMMOB Danışma Kurulu'na Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri İ. Cengiz, B.M. Demir, D.Çağlan, L Tezcan, F. Bozbeyoğlu, Denizli Şube'den Engin Çor ve Odamız Üyelerinden H.. Çalağan, Oda Denetleme Kurulu; Üyesi A. Zihni, TMMOB adayı T Vardar, Vedek Üye Ç. Kurtogiu, üye C. Çakır katılmıştır, Toplantıda Oda Yönetim Kurulu üyelerimiz birer konuşma yapmışlardır.

27 Nisan: Odamız öncülüğü ve organizasyonu ile "Dalaman Ovası Verimli Tanrı Toprakları Niçin Alınıyor? Kam ulaştırmaya Son, Alüvyon Örtü Alınmasın, Çevre Katliamı Yapılmasın" konulu toplantı Dalaman Belediye Salonunda TMMOB Odamız, Çevre M.O., Ziraat M.O., İnşaat M.O., TEMA Vakfı, Muğla Barosu, Dalaman Belediyesi ve Dalaman halkının katılımı ile gerçekleşti, Odamız adına katılan Bilimsel Teknik Kurul Sekreteri Dr. E. ATABEY açılış konuşmasıyla birlikte bir konferans verip, forumu yönetmiştir.

30 Nisan: MTA Genel Müdürlüğü salonlarında yurtiçi Madencilik Geliştirme Vakfı'nca düzenlenen Madencilik Forumu'na Yönetim Kurulu üyeleri İ. Cengiz ve M.. Şener katılmıştır. Oda İl Başkanı İ. Cengiz açılışta bir konuşma yaparak odamızın ülke madenciliğine batışını anlatmıştır. Odamız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi B.M. Demir Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'na düzenlenecek olan Deprem Şurasına hazırlık amacıyla oluşturulan İmar Komisyonu toplantısına katılmıştır.

Koçav işçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs için Ankara'da düzenlenen mitinge 50 oda üyemiz katılmıştır. Normandy Davası'na yönelik basın davet metni gönderildi.